Judicandorum ordines erunt qua
tuor .307. c.
Iurat deus modo suo et homo mo
do suo .168. a.
Iurans inique iniuriam suam facit
tribus .282. d. :
Iustitia dei apparet in celo et in
inferno .12. a. :
Iurauit nobis deus tripliciter quod nos
vult saluare .316. b.
Iustorum quidam sunt tepidi : quidam
feruentes .201. c.
Iustitia nostra qualis sit .219. b.

Labor est multiplex .17. a
Laborantium tria sunt ge
nera .10. b.
Laborandum est sicut formica .2
34. a.
Lacrima triplex .21. b. :
Laus diuina triplex .3. c.
Laudatio diuina consistit in qua
tuor .Ibidem. b.
Laudandus est solus deus in hac
vita .121. b.
Laudari nullus debet velle in hac
vita .Ibidem. a.
Laudandi solum sunt beati in pa
tria .310. b.
Laudandus est dominus noster
ihesus christus in septem locis .
222. b.
Lectus peccatorum est mala con
scientia .212. a.
Leprosus habet omnes sensus vi
tiatos .17. c.

Lepra quinque modis mundatur
46. c.

Loquendi ratio quadruplata
est. 221. a.

Lex vetus promittit temporalia: euange-
lica eterna. 218. d.

Legati sunt omnes exiites in infer-
no. 293. a. b.

Lignum triplex. 3. b.

Lingue vsus ad quatuor. 229. d.

Lingua est homini data ad tria
officia. 102. c. d.

Lingue sunt tres. Ibidem. d.

Loqui de deo periculosum est: nisi
ea que per scripturam cognoscimus.
189. a.

Lucem obiant tria genera animalium.
162. b.

Luctus triplex. 122. b.

Luna illuminatur a sole tribus
causis. 1. d.

Lupi triplex officium. 129. a.

Lupi astucia quilibet fit. 228. a.

Lupus tectus pelle ovina per tria
cognoscitur. 229. a.

Lux triplex. 207. d.

Luxuriosorum corda pambulat
dyabolus. 80. d.

Luxuriam vnicuique maxime fugere.
211. d.

Luxuria consumit in homine quatuor
bona. 87. d.

Luxurie preest dyabolus. 101. a.

Luxuriosus ad cenam celestem
ire non potest. 191. d.

M

Maculas suas anima detergit
triplici speculo. 200. b.

Magister duplex est. scilicet veritatis
et falsitatis. 309. c.

Manna non datur in egipto peccati.
91. d.

Manet christus in quinque generibus
hominum. 127. d.

Mansiones quatuor habet deus
308. a.

Manuetudo christi in quatuor. 127. d.

Manuctos nos vult esse christus
282. b.

Mare huius mundi transit triplici
adiutorio. 116. b.

Maris commotio causatur a tri-
bus. 49. a.

Maria virgo ad monumentum non
venit triplici de causa. 131. b.

Marie tres que se venerunt. 130. c.

Mater ad filium qualiter se habet
debet. 23. c.

Mater virgo cum filio instruit nos
de quinque. 22. c.

Mater quare plus diligit puerum quam
pater. 217. b. c.

Matres impie multiplex flebunt
super filios. 22. a.